

## **Materiale pentru amenajare grup sanitar persoane cu dizabilități**

I.D.: 51723847

Data publicarii 18.11.20 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 1.191,97 RON - 1.191,97 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret fara tva Valoare neta Valoare TVA 4006209605707 SET FIXARE OB SAN 1 SET 8,82 8,82 1,68 8594045933468 COT WC FLEXIBIL A97 1 BUC 18,49 18,49 3,51 5946062008484 AMORSA DANKE 4L 2 BUC 15,13 30,26 5,75 5946062012412 SUPERWEISS 8.5L SUPERLAV. 2 BUC 138,66 277,32 52,69 6953266501023 BATERIE BUCATARIE LEBADA SMACK 6884 A 1 BUC 139,92 139,92 26,58 5949034958480 SUPORT HARTIE 1089 CROMAT 671089 1 BUC 19,75 19,75 3,75 8710439021997 BISON SILICON SANITAR TRANSP. 280ML 1591315 423006 2 BUC 13,87 27,74 5,27 5907536603048 LAVOAR PRESIDENT 60CM K08-010 1 BUC 109,24 109,24 20,76 5907536602911 WC MONOBLOC PRESIDENT P 10 IES LAT K08-014 1 BUC 126,05 126,05 23,95 4021163107593 ROBINET COLT 1/2-1/2 COMFORT 48052170 11540073 10610116 2 BUC 15,97 31,94 6,07 4133638094137 NIPLU AL 1/2 2 BUC 2,10 4,20 0,80 3838912489340 REZERVOR WC LAGUNA STATIV 59196600 1 BUC 120,17 120,17 22,83 8429343393280 RACORD APA 80 CM 1/2-1/2 TUCAI 1 BUC 11,76 11,76 2,23 4133638118819 COT AL 1/2 II 2 BUC 5,46 10,92 2,07 4133638141381 NIPLU REDUS 1/2-3/8 AL 2 BUC 3,36 6,72 1,28 4133638038872 REDUCTIE AL 1/2-3/8 2 BUC 2,52 5,04 0,96 5414764069817 TUB HENCO SUPER 16X02 ALB 2 ML 3,53 7,06 1,34 8033890075416 CONECTOR 16X1/2 FE R1612M 2 BUC 5,04 10,08 1,92 4133638139463 CONECTOR 16X1/2 F FD-R1612F 2 BUC 4,20 8,40 1,60 4133638041223 CLEME FIXAT TEVI 15 12 BUC 0,13 1,56 0,30 4840466001144 GOLDBAND 25KG 1 SAC 23,53 23,53 4,47 Bară dublu rabatabilă cu suport hârtie pentru persoane cu dizabilități 1 bu